Batista, Bom Jesus das Oliveiras, Jesus de Nazaré, Säo José 
Operario, Säo José et Säo Marcos ; intra fines plagae vulgo (( Ita-
quera » : Nossa Senhora das Graças, Nossa Senhora do Carmo et 
Sant'Ana ; intra fines plagae vulgo « Ponte Rasa » : Nossa Senhora 
Aparecida, Nossa Senhora de Fatima, Nossa Senhora Aparecida, Sa
grada Familia, Santo Antonio et Säo Judas Tadeu; intra fines plagae 
vulgo « Säo Miguel » : Nossa Senhora de Fatima, Sant'Ana, Santa Lu
zia et Säo Miguel Arcanjo; intra fines plagae vulgo «Vi ia Espe
rança » : Jesus Adolescente, Nossa Senhora da Esperança, Nossa Se-
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nhora do Belo Ramo, Säo Francisco de Assis, Santo Antonio, Säo Joäo 
Evangelista et Säo Pedro Apostolo ; praeterea separamus partem ter
ritorii paroeciae vulgo « Säo Joäo Batista do Jardim Colonial », in 
qua exstat Domus Exercitiorum Spiritualium, apud sinistram ripam 
fluminis (( Aricanduva », hactenus Regioni Episcopali vulgo (( Beiern » 
adscriptam; atque ex ita distractis territoriis novam condimus dioe
cesim Sancti Michaelis Paulinensis appellandam, quae iisdem limita-
bitur finibus, quibus praedictae paroeciae et memorata portio territo
rii paroeciae vulgo (( Säo Joäo Batista do Jardim Colonial » hucusque 
terminantur. Huius novae dioecesis episcopalem sedem in vico vulgo 
« Säo Miguel Paulista » statuimus ibique exstans templum, Deo di
catum in honorem Beatae Mariae Virginis « a Penha », ad gradum 
et dignitatem Cathedralis Ecclesiae evehimus cuique insignia et pri
vilegia et honores tribuimus, quae ceterarum Cathedralium Ecclesia
rum sunt. Praeterea dioecesim Sancti Michaelis Paulinensis suffra-
ganeam facimus metropolitanae Sedis Sancti Pauli in Brasilia eiusque 
pro tempore Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Sancti Pauli 
in Brasilia subicimus, iisdem iuribus, privilegiis, honoribus insigni
tum atque oneribus obligationibusque adstrictum, quae sunt propria 
Episcoporum residentium, mandantes quoque ut quam primum ibi 
Collegium Consultorum constituatur qui Episcopo valido sint auxilio. 
Quod vero attinet ad congruam sustentationem Praesulis huiusce dioe
cesis, eam efficient Curiae emolumenta, fidelium oblationes et portio 
ei obveniens e divisione, ad normam can. 122 C.I.C. facienda, omnium 
scilicet bonorum, mobilium et immobilium, in beneficium Christifide
lium totius territorii archidioecesis Sancti Pauli in Brasilia datorum, 
necnon onerum et debitorum, quae eidem Ecclesiae hucusque perti
nuerunt, accurate omnibus in rebus servata ratione « ex aequo et 
bono ». In iis autem quae respiciunt ad seminarii dioecesani aedifica
tionem atque ad sacrorum alumnorum institutionem, praescripta iuris 
communis serventur, ratione sane habita normarum a Congregatione 
pro Institutione Catholica editarum. Provideatur insuper ut quidam 
seminarii alumni, philosophicis ac theologicis disciplinis imbuendi 
necnon sacerdotes quibus altiora studia complenda fuerint, Romam ad 
Pontificium Collegium Pium Brasiliense mittantur. Quod quidem atti
net ad novae dioecesis regimen, administrationem bonorum, dioecesani 
Administratoris « sede vacante » electionem, fidelium iura et onera 
aliaque id genus, ad amussim serventur quae sacri canones praescri
bunt. Atque simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, sa-
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cerdotes illi adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio eccle
siasticum officium detinent ; ceteri yero sacerdotes, clerici seminariique 
tirones incardinati maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius ter
ritorio legitimum habent domicilium. Acta et documenta quae respi
ciunt ad noviter erectam dioecesim eiusque fideles et bona temporalia, 
a Curia Sancti Pauli in Brasilia ad Curiam Sancti Michaelis Pauli-
nensis transmittantur, in condendo tabulario servanda. Haec, quae 
praescripsimus, perficienda committimus Venerabili Fratri Carolo 
Furno, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui negotia curat Aposto
licae Sedis in Brasilia, eisdem tribuentes necessarias et opportunas 
facultates quemlibet alium delegandi virum, ad effectum de quo agi
tur, modo is sit in ecclesiastica dignitate constitutus, onere imposito 
ad Congregationem pro Episcopis sincerum actus ad effectum adduc
tae exsecutionis exemplar mittendi. Has denique Litteras firmas esse 
nunc et in posterum volumus, contrariis nihil obstantibus.